株式会社コミュニティメディア 宛 受付番号

(対馬市ＣＡＴＶ指定管理者) in受付番号

キャットID

　　　　私は、「コミュニティメディアインターネット契約約款」を承諾の上、下記の通り申込みいたします。

太枠内のみご記入下さい

フリガナ

契約者名 ㊞

ご　住　所 対馬市

建物の名称
（アパート名）

電話番号又は
携帯電話番号

ご　住　所 対馬市

建物の名称
（アパート名）

電話番号又は
携帯電話番号

月払い 半年払い 年払い

月払い 半年払い 年払い

第１希望 第２希望 第３希望

／ ／ ／

（注意事項）
※インターネットサービス継続使用の場合のみ有効。

※この用紙ではメールアドレスの変更は、できません。メールアドレスの変更を希望される場合は、

　 別途書類と事務手数料が必要となります。

※オプションサービスの契約は、継続使用となります。

※インターネットサービス解約の場合は、別途書類と事務手数料が必要となります。

※高速接続オプション解約の場合は、別途書類・事務手数料・機器撤去料が必要となります。

※高速接続オプション機器の設置は、機器の設定が必要となりますので、再設置までに２営業日ほどかかります。

※ご記入いただきました個人情報については、対馬市CATVサービス利用業務のみに利用させていただきます。

当社記入欄 受付 担当 入力担当

旧使用端末ID

新使用端末ID

インターネットサービス住所変更　届出書

申請者記入欄

旧

住

所

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

008087-（　　　　　　　　　）
告知端末のMACアドレス

(機器裏面のシール）

新

住

所

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

008087-（　　　　　 　　　）
告知端末のMACアドレス

(機器裏面のシール）

高速接続オプション機器設置希望日

変更後

変更前

高速接続オプション支払プラン

変更後

変更前

インターネットサービス支払プラン